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The Lost City of Z fortæller den fantastiske og sande historie 
om den Britiske udforsker Percy Fawcett (Charlie Hunnam), som un-
der hans ekspeditioner i Amazonas i begyndelsen af 1900-tallet, 
opdagede beviser på en hidtil ukendt avanceret civilisation som 
kan have beboet området. På trods af at være blevet gjort til grin 
af det videnskabelige establishment som så indfødte befolkninger 
som ”vilde”, så vendte Fawcett – med støtte fra sin hengivne kone, 
søn og assistent, flere gange tilbage til sin elskede jungle, i jagt på 
beviser hvilket kulminerede med hans mystiske forsvinden i 1925

1900-luvun alussa brittiläinen tutkimusmatkailija Percy Faw-
cett (Charlie Hunnam) matkustaa Amazonin viidakoihin, löytäen 
todisteita aikaisemmin tuntemattomasta, edistyneestä siviilisaatios-
ta, joka on aikoinaan asuttanut seutua. Piittaamatta aikalaistensa 
pilkasta ja asenteesta kutsua alkuperäiskansoja ”raakalaisiksi”, 
päättäväinen Fawcett palaa kerta toisensa jälkeen rakastamaansa 
viidakkoon todistaakseen löydöksensä, kunnes hän vuonna 1925 
katoaa jälkiä jättämättä. 

The Lost City of Z fortelle den utrolige men sanne historien 
om den britiske oppdagelsesreisende Percy Fawcett, som under en 
ekspedisjon  i Amarzonas på begynnelsen av 1900-tallet fant bevis 
på en tidligere ukjent og avansert civilisasjon som kan ha bosatt seg 
der. Til tross for at han ble latterliggjort av det vitenskapelig selska-
pet, som anså de innfødte som ”ville”, fortsatte den fast bestemte 
Fawcett å vende tilbake til sin elskede jungel, godt støttet av sin 
hengivne hustru, sin sønn og sin adjunkt. Hvilket kulminerte i hans 
mystiske forsvinnen i 1925.

The Lost City of Z berättar den häpnadsväckande sanna his-
torien om den brittiska utforskaren Percy Fawcett, som under hans 
expeditioner in i Amazonas i början av 1900-talet upptäckte bevis 
på en tidigare okänd, avancerad civilisation som kan ha bebott 
området. Trots att han blev förlöjligad av det vetenskapliga etab-
lissemanget som såg på ursprungsbefolkningar som ”vildar”, åter-
vände den fast beslutne Fawcett – stöttad av sin hängivna fru, son 
och adjutant – gång på gång till sin älskade djungel i jakt på bevis, 
vilket kulminerade i hans mystiska försvinnande år 1925. 


